VIII. Cf. supra p. 11.

DE LVCIANO. [Doctiss. fere homines fuerunt Aegyptij et Syri: P: M:] Λουκιανὸς δ̄ μάρτυς — τῶν εῦ γεγονότων [nobilium] — παρὰ [circiter] — συγγενόμενος [conuersatus] τὴν ἔδεσσαν [sc. ur- 30 bem dictam ἔδεσσα] [Edessa urbs est syriae / hinc Eusebius epi-

¹ Cf. Suidam (ed. Bernh., 1273, 21—22): ἐκ τῶν Εὔσ. τοῦ Παμφ. ιστοριῶν περὶ Ὁριγ. (1274, 10—12) ἐπὶ μᾶς αὖθις σεσημειώται ως ἐν Ἱεριχοῖ εὑρημένης ἐν πλει. Rufin. VI 1: ceterorum interpretum, qui praeter LXX interpretati fuerant. 2: aliam in Hiericho.

² Augus G.

scopus edessenus dicitur] — ἐξηγουμένω [enarranti] [ἡγέομαι
praeco et enarro] — ἐφεῦρε [inuenit] περὶ [apud] — ἐκεῖνος [Lucianus] — μονάύλιον [solitariam] ἀπέκλινε [declinavit] — ἀφίκετο
[peruenit] | (61^r) — προύβη [processit] — ἐν ἀντιοχείᾳ [In Antio-
5 chia Syriae Petrus passus est: P: M:] — διδασκαλεῖον [scholam] —
ἐκασταχόθεν [undecumque] σπουδαιοτάτων [studiosissimis] ὡς
[ad] [pro πρὸς] — ἀλλαχόθεν [ex alio atque alio loco] ἀφικνουμέ-
νων [ἀφικνέομαι uenio] ἄλλων [aliis atque aliis]. Οὗτος [Lucianus] —
θεασάμενος [conspicatus] [θεάω conspicor] — εἰσδεξαμένας [rece-
10 pisse] — λυμηναμένου [deprauante] [λυμαίνω deprauo / corrumpo]
— συνεχοῦς [continua] — μεταθέσεως [transcriptionem] — τινῶν
[quibusdam] ἀνθρώπων [hominibus] πονηροτάτων [maliciosissimis]
— τοῦ ἑλληνισμοῦ [Gentilitati] προειστήκεισαν [praeerant] παρα-
τρέψαι [peruertere] — θελησάντων [uolentibus] νοῦν [Tres recenset
15 causas cur libri sint deprauati / 1 incuria temporis / 2 a frequenti
descriptione / 3 propter gentilitatem] — τὸ κιβδηλὸν [adulterina]
ἐνσκευασμένων [inscribentibus] [Sicut et Machab. liber est qui
magna ex parte fabula est. P: M:] — ἀπάσας [sc. scripturas] —
ἐπανεσώσατο [restituit] — ἦν [quam] — ἡκριβωκώς [meditatus]
20 [peritus] [ἀκριβώ diligenter exerceo] | (61^v) — τῇ ἐπανορθώσει
[castigationi] — εἰσενεγκάμενος [asserens]. οὐ μὴν [nequidem
solum] — δογμάτων [δόγμα graeci uocant articulum fidei / a δοκέω]
— τούτῳ [sc. Lucianum] — κάλλιστα [Aduerbia sunt plurali nu-
mero expressa superlatiuia] — γενομένων [eorum qui fuerunt] ἐπ'
25 ἄχρον [exactissime] εὔροι [queat inuenire] φυλαττομένην [conser-
uatam]. ἐξέθετο [edidit] — ἀμέλει [ne cura / quod etiam inter
rarissima obseruandum est / et ex eo fit aduerbiū sicut nos
quasi a quaeror. Et est ordiendum et tum significat insuper, vel
est medij particula / et significat plane vel simpliciter] — φωράσαι
30 [adprehenderit] — ἔσωξε [seruauerit] — [Exitus Luciani] ἐμαρ-
τύρησε — τῆς βιθυνίας.

IX. Cf. supra p. 11.